АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2025 г.                                    № 92                       х.Новоалександровка

О внесении изменений в приложение 4

к постановлению Администрации
Новоалександровского сельского
 поселения от 05.02.2019 № 14/1

 «Об утверждении Положения по
стимулирующим выплатам работникам
 культуры Муниципального бюджетного
учреждения культуры «Сельский Дом
культуры х. Новоалександровка»

Новоалександровского сельского поселения
           В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации Новоалександровского сельского поселения, Администрация Новоалександровского сельского поселения,
 п о с т а н о в л я е т :

        1.Внести изменение в приложение №4 к постановлению Администрации Новоалександровского сельского поселения от 05.02.2019 № 14/1  Об утверждении Положения по стимулирующим выплатам работникам культуры Муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский Дом культуры х. Новоалександровка» Новоалександровского сельского поселения, изложив раздел IV приложения 4 в новой редакции.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.

    3. Директору МБУК «НСДК» принять к руководству данное постановление и внести соответствующие изменения в локальные нормативно-правовые акты МБУК «НСДК».

   4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности главы Администрации

Новоалександровского сельского поселения                                   С.П. Штефан
                                                                                                                                               Приложение 1                                                                                                          к Постановлению Администрации

Новоалександровского сельского поселения

                                                                                                       от 23.06.2025  № 92

к постановлению Администрации

Новоалександровского сельского поселения

от 05.02.2019 № 14/1 Об утверждении Положения

по стимулирующим выплатам

работникам культуры Муниципального

 бюджетного учреждения культуры

«Сельский Дом культуры х. Новоалександровка»

Новоалександровского сельского поселения

IV. Состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности работы сотрудников МБУК «НСДК»

 1.М.В.Резец- Директор МБУК «НСДК » - председатель комиссии

2.И.В.Антонова - Главный бухгалтер МБУК «НСДК» -секретарь комиссии

3.А.Т.Гладышева – художественный руководитель МБУК «НСДК» -член комиссии

 4. А.Н.Масловская – заведующая сектора экономики и финансов – член комиссии
 5.С.П.Штефан – Временно исполняющий обязанности главы Администрации Новоалександровского сельского поселения - член комиссии